2022年 8月

テクノホライゾン株式会社 エルモカンパニー

エルモポータルサイト「ELMO Play」バージョンアップのお知らせ

謹啓

平素より、エルモポータルサイト「ELMO Play」（エルモプレイ）をご愛顧いただき誠にありがとう

ございます。

この度、以下の内容でクラウドサービスのバージョンアップを実施いたしますのでお知らせいたしま

す。

謹白

記

(1) バージョンアップ実施日：

2022年 9月 16日 (金)  19:00以降

(2) 目的：

機能バージョンアップのため

(3) 対象：

ELMO Playをご利用のお客様

(4) サービスへの影響：

アップデート中は弊社電子黒板、書画カメラ、HS-2のアプリケーションアップデートなど一時

的にサービスがご利用になれません。

(5) 主なバージョンアップ内容

ユーザビリティ向上

以上